
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 жовтня 2024 року       м. Синельникове   № 496/0/8-24 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету  

Синельниківської міської ради 

від 22.11.2017 № 294 «Про 

постійно діючу комісію з питань 

поводження з безхазяйними відходами  

на території м. Синельникове  

та Порядок виявлення і обліку безхазяйних 

відходів на території м. Синельникове» 

 

Керуючись статтями 33, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законами України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», «Про управління відходами», відповідно до Порядку виявлення 

та обліку безхазяйних відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 03.08.1998 №1217 (зі змінами), з метою зменшення обсягів 

утворення відходів, посилення контролю за екологічним станом місць 

утворення та видалення відходів, оцінки їх впливу на навколишнє природне 

середовище і здоров’я людини та в зв'язку з кадровими змінами, виконавчий 

комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради від 22.11.2017 № 294 «Про постійно діючу 

комісію з питань поводження з безхазяйними відходами на території 

м. Синельникове та Порядок виявлення і обліку безхазяйних відходів на 

території м. Синельникове», та викласти його в новій редакції, згідно з 

додатком до цього рішення. 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради від 23.02.2021 № 66 «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету Синельниківської міської ради від 22.11.2017 № 

294 «Про постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними 

відходами на території м. Синельникове та Порядок видалення і обліку 

безхазяйних відходів на території м. Синельникове».  

 

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступнику міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.  

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

23.10.2024 № 496/0/8-24 
 

Склад постійно діючої комісії з питань поводження  

з безхазяйними відходами на території м. Синельникове 
 

ЯКОВІН 

Володимир Борисович 

 

перший заступник міського голови, з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради, голова 

комісії; 

РОМАНОВСЬКИХ 

Андрій Аркадійович 

 

начальник управління житлово – комунального 

господарства та комунальної власності міської ради, 

заступник голови комісії;  

БАЗІКОВА 

Інна Анатоліївна 

 

головний спеціаліст/інженер – еколог/ відділу 

комунального майна та земельних відносин 

управління житлово – комунального господарства 

та комунальної власності міської ради, секретар 

комісії; 

НІКОЛЕНКО 

Світлана Миколаївна 

 

директор комунального підприємства 

«Благоустрій» Синельниківської міської ради;  

ПОЛОВНА 

Наталя Вікторівна  

 

начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій 

та цивільного захисту населення міської ради; 

МУЗИЧКА 

Анна Юріївна 

 

начальник Синельниківського міського 

комунального підприємства «Житлово – 

експлуатаційна контора – 1»; 

СІТАЛО 

Андрій Миколайович 

 

голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету і 

фінансів (за згодою); 

ЯКИМИК 

Ірина Анатоліївна 

 

начальник Синельниківського районного 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Дніпропетровській 

області (за згодою);  

ВОДЯНИЦЬКА 

Ірина Петрівна 

 

начальник відділу містобудування та архітектури 

Синельниківської міської ради. 
 

 

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ  


